INFORMACJA O OGÓLNEJ LICZBIE AKCJI I LICZBIE GŁOSÓW Z TYCH 

AKCJI 

Realizując obowiązek określony w art. 4023§ 1 pkt 2 KSH Zarząd Digital Avenue S.A. informuje, 

iż na dzień ogłoszenia zwołania Walnego Zgromadzenia ogólna liczba akcji wyemitowanych 

przez Spółkę wynosi 12 710 027 (dwanaście milionów siedemset dziesięć tysięcy dwadzieścia 

siedem) sztuk i odpowiada liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu. Akcje wyemitowane przez 

Digital Avenue S.A. są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

http://www.digitalavenue.pl/
mailto:biuro@digitalavenue.pl

[Projekt] 

1 

Uchwała Nr ___ /2014 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się z wnioskiem 

zarządu w przedmiocie sposobu pokrycia straty wykazanej za rok obrotowy 2013, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Digital Avenue Spółka Akcyjna postanawia pokryć stratę Spółki w kwocie 923 046,49 zł 

(dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące czterdzieści sześć złotych 49/100),  z zysków lat przyszłych.  

Uchwała Nr ___ /2014 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Digital Avenue Spółka Akcyjna 

z dnia 27 maja 2014 roku 

w sprawie sposobu pokrycia straty spółki przejętej Medousa sp. z o.o. osiągniętej za rok 

obrotowy 2013 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Digital Avenue Spółka Akcyjna, postanawia pokryć stratę spółki 

przejętej Medousa sp. z o.o.  , osiągniętej za rok obrotowy 2013, w kwocie 100 711,83 zł  (sto tysięcy 

siedemset jedenaście złotych 83/100), z zysków lat przyszłych.  

Uchwała Nr ___ /2014 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Digital Avenue Spółka Akcyjna 

z dnia 27 maja 2014 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Spółki 

z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2013